Receitas Correntes

Impostos, Taxas e Contribuicbes de Melhoria

Contribuigbes
Receita Patrimonial
Transferéncias Correntes

Outras Receitas Correntes

Total Correntes

Receitas Capital
Operacdes de Crédito
Alienacgéo de Bens

Transferéncias de Capital

Total Capital

REPASSES RECEBIDOS
Receitas Correntes

Receitas de Capital

Deducéo da Receita Corrente

Déficit (Comparado com o Empenhado)

TOTAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOSE DOS CAMPOS

RECEITAS

Arrecadado no Periodo
68.729.353,92
2.058.015,30
2.209.663,51
171.294.463,01
3.642.816,21
247.934.311,95

Arrecadado no Periodo
0,00
1.899.683,82
2.181.153,34
4.080.837,16

0,00
247.934.311,95
4.080.837,16
20.106.339,16

0,00

231.908.809,95

Resumo da Execugcdo Orcamentaria
Periodo de 01/09/2020 & 30/09/2020

Arrecadado

670.929.432,64

18.340.064,97
9.896.493,87
1.391.979.920,02
58.039.795,24
2.149.185.706,74

Arrecadado
4.719.176,80
2.107.639,20

16.630.845,19
23.457.661,19

Despesas Correntes

PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS
OUTRAS DESPESAS CORRENTES
JUROS E ENCARGOS DA DIVIDA

Total Correntes

Despesas Capital
INVESTIMENTOS
AMORTIZACAO DA DIVIDA

Total Capital

RESUMO GERAL

56.601,98
2.149.185.706,74
23.457.661,19
169.388.032,82

260.108.746,10

2.263.420.683,19

REPASSE CEDIDO
DESPESAS CORRENTES
DESPESAS DE CAPITAL

Superdvit (Comparado com o Empenhado)

TOTAL

DESPESAS

Empenhado no Periodo
59.097.664,33
66.556.913,82

0,00

125.654.578,15

Empenhado no Periodo
417.920,49
0,00

417.920,49

12.331.500,00
125.654.578,15
417.920,49

93.504.811,31

231.908.809,95

Empenhado
554.400.745,75
1.284.088.676,12
20.263.723,12

1.858.753.144,99

Empenhado
249.383.514,43
46.410.523,77

295.794.038,20

108.873.500,00
1.858.753.144,99
295.794.038,20

0,00

2.263.420.683,19
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